
POZZETTI SERIE RN VN
Serie RN - VN
- Materiale plastico resistente agli urti
- Corpo nero coperchio verde (PZR 113, 115)
- Adatti per alloggio elettrovalvole, idranti e valvole di
scarico
- Con valvola in acciaio da 3/4” nel modello PZCV 15
- Per uso residenziale

Mod. PZR 115
(chiusura con bullone anti-vandalo)

Mod. PZR 113
(chiusura con bullone anti-vanda-

lo)

Mod. PZCV 15
(con valvola da 3/4”)

Mod. PZC RN15 - PZC RN25
(pozzetto circolare)

POZZETTI SERIE RN V
Serie RN - V
- Materiale plastico estremamente resistente agli urti
- Colore verde
- Adatti per alloggio elettrovalvole, idranti e valvole di scarico
- Per uso professionale

Mod. PZR J - 30
(chiusura con bullone anti-vandalo)

Mod. PZR 1419 - 1
(chiusura con bullone anti-vandalo)

210.3000100
210.3000150
210.3000250
210.2000800
210.2000830
210.2000980
210.2000990
210.2000810
210.2000820

PZCV 15
PZC RN 15
PZC RN 25
PZR 113
PZR 115
PZC 610
PZC 910
PZR 1419-1
PZR J 30

POZZ. CON VALV.
CIRCOLARE
CIRCOLARE
RETTANGOLARE
RETTANGOLARE
CIRCOLARE
CIRCOLARE
RETTANGOLARE
RETTANGOLARE

Codici versioni disponibili
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